NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  DE  AÇÃO  SOCIAL,
EDUCAÇÃO,  SAÚDE,  ADMINISTRAÇÃO  E  OBRAS  E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.
CONTRATADA:  FM  AUTO  PARTS  LTDA  ME  -  CNPJ:
49.303.807/0001-92
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 242.000,00 (Duzentos
e quarenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 28/08/2025 a 28/08/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 98/2025

PRC 168/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 26/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DA  FROTA  DE  MÁQUINAS